1/1

平成 30年 8月 16日

報道関係各位

～福が生まれる「地域」から被災された「地域」を支援～

東京福生ライオンズクラブ・東京福生ライオネスクラブが

市長に義援金を託します

■チャリティ販売活動実績

【期間】8月 4日（土）・5日（日）

【場所】第 68回福生七夕まつり会場内

【金額】50,000円

■市長訪問

【日時】8月 21日（火）午前 11時～

【場所】福生市役所第１棟４階市長応接室

【出席者（予定）】市長、森田春紀氏（東京福生ライオンズクラブ会長）、町田桂子氏（東京

福生ライオネスクラブ会長）など

※義援金は、担当課（社会福祉課）から日本赤十字社経由で被災地へ届けます。

【問合せ】社会福祉課福祉総務係 ℡042-551-1522

さまざまな活動を通じて、地域社会の支援に取り組んでいる、東京福生ライオンズクラ

ブ、東京福生ライオネスクラブが、平成 30年 7月豪雨災害に見舞われた方々を思い、福生

七夕まつりでチャリティ販売活動を実施しました。

売上の一部を義援金として、日本赤十字社福生市地区長の加藤市長に託します。

チャリティ販売活動の様子